
	 	 	

	 1	

	

OZNÁMENÍ	O	VÝBĚRU	DODAVATELE	
	
Název	zadavatele:	 Město	Odry	
se	sídlem:		 Masarykovo	náměstí	16/25,	742	35	Odry	
zastoupena:		 Ing.	Liborem	Helisem,	starostou	
IČ:	 00298221	 	 	 	 	 	 	
	
VEŘEJNÁ	ZAKÁZKA:	

MODERNIZACE	 VYBAVENÍ	 PRO	 ZKVALITNĚNÍ	 DIGITÁLNÍ	
VÝUKY	V	ZŠ	POHOŘSKÁ,	ODRY	
	
Zadavatel	výše	uvedené	veřejné	zakázky	zadávané	dle	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek,	v	platném	
znění	(dále	jen	„ZZVZ“),	oznamuje	výběr	dodavatele	této	veřejné	zakázky	v	souladu	s	ustanovením	§	50	ZZVZ.	

	
1| Druh	zadávacího	řízení	
Podlimitní	veřejná	zakázka	na	dodávky	zadaná	ve	zjednodušeném	podlimitním	řízení	dle	§	53	ZZVZ	
Veřejná	zakázka	je	rozdělena	na	3	samostatné	části	dle	§	35	ZZVZ,	a	to	následovně:	
1.	část	veřejné	zakázky:	„Stavební	práce“	
2.	část	veřejné	zakázky:	„Nábytek“	
3.	část	veřejné	zakázky:	„ICT	vybavení“	
	
2| Identifikační	údaje	vybraného	dodavatele	§	122	odst.	1	ZZVZ	

Do	1.	části	veřejné	zakázky	„Stavební	práce“	nebyly	v	řádné	lhůtě	pro	podání	nabídek	předloženy	žádné	nabídky.	
1.	část	veřejné	zakázky	„Stavební	práce“	je	zrušena.	
	
2.	část	veřejné	zakázky	„Nábytek“	
	

Obchodní	 firma	 nebo	 název	 /	 obchodní	 firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Hilbert	Interiéry	s.r.o. 

Sídlo	/	místo	podnikání	/	místo	trvalého	pobytu	
(příp.	doručovací	adresa):	

Pobřežní	249/46,	Karlín,	186	00	Praha	8 

Právní	forma:	 Společnost	s	ručením	omezeným 

Identifikační	číslo:	 28661133 

	

3.	část	veřejné	zakázky	„ICT	vybavení“	
	

Obchodní	 firma	 nebo	 název	 /	 obchodní	 firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Ing.	Jaroslav	Chovanec 

Sídlo	/	místo	podnikání	/	místo	trvalého	pobytu	
(příp.	doručovací	adresa):	

Nábřežní	1093/18,	742	35,	Odry 

Právní	forma:	 Fyzická	osoba	podnikatel 

Identifikační	číslo:	 69190631 

	

	



	 	 	

	 2	

3| Seznam	podaných	nabídek	

	

Seznam	nabídek	do	2.	části	veřejné	zakázky	„Nábytek“	

Pořadové	
číslo	

nabídky	

Obchodní	firma	nebo	jméno	
a	příjmení:	

Sídlo	/	Místo	podnikání,	popř.	místo	trvalého	
pobytu	včetně	země,	z	níž	pochází	

Identifikační	
číslo	

2.	 ESO	R-MARKET	spol.	s	r.o.	 Kostelní	461,	768	24	Hulín	 49966626	

3.	 Radek	Bubeník	 Sadová	947/6,	742	35,	Odry	 70317046	

6.	 Hilbert	Interiéry	s.r.o.	 Pobřežní	249/46,	Karlín,	186	00	Praha	8	 28661133	

 
Seznam	nabídek	do	3.	části	veřejné	zakázky	„ICT	vybavení“	

Pořadové	
číslo	

nabídky	

Obchodní	firma	nebo	jméno	
a	příjmení:	

Sídlo	/	Místo	podnikání,	popř.	místo	trvalého	
pobytu	včetně	země,	z	níž	pochází	

Identifikační	
číslo	

1.	 Ing.	Jaroslav	Chovanec	 Nábřežní	1093/18,	742	35,	Odry	 69190631	

4.	 Certero	IT	Solutions	s.r.o.	 Hlohová	306/2,	Lhotka,	725	28	Ostrava	 01752499	

5.	
PWR	computers	a.s.	 28.	 října	 212/227,	 Mariánské	 Hory,	 709	 00	

Ostrava	
48394246	

 
4| Seznam	vyřazených	nabídek,	zdůvodnění	vyřazení	

Žádné	

	
5| Vyhodnocení	pořadí	nabídek	účastníků	zadávacího	řízení	
	
2.	část	veřejné	zakázky	„Nábytek“	
Nabídky	byly	seřazeny	do	níže	uvedeného	celkového	pořadí.	
	
Konečné	pořadí	nabídek	v	2.	části	VZ	_Nábytek“:	

Pořadové	číslo	
nabídky	

Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH	

1.	 Hilbert	Interiéry	s.r.o.	 307	730,00	

2.	 Radek	Bubeník	 352	580,00	

3.	 ESO	R-MARKET	spol.	s	r.o.	 409	096,00	
	
3.	část	veřejné	zakázky	„ICT	vybavení“	
Nabídky	byly	seřazeny	do	níže	uvedeného	celkového	pořadí.	
	
Konečné	pořadí	nabídek	ve	3.	části	veřejné	zakázky	„ICT	vybavení“:	

Pořadové	číslo	
nabídky	

Obchodní	firma	nebo	název	/	Obchodní	firma	
nebo	jméno	a	příjmení:	

Nabídková	cena	v	Kč	bez	DPH	

1.	 Ing.	Jaroslav	Chovanec	 1	386	276,00 

2.	 PWR	computers	a.s.	 1	782	946,00 

3.	 Certero	IT	Solutions	s.r.o.	 2	177	900,00 

	
	
	



	 	 	

	 3	

6| Odůvodnění	zadání	veřejné	zakázky	účastníkovi	zadávacího	řízení	a	odmítnutí	ostatních	účastníků	
zadávacího	řízení:	

Hodnocení	proběhlo	v	každé	části	veřejné	zakázky	samostatně,	a	to	dle	ekonomické	výhodnosti	nabídek	a	dle	kritérií	
uvedených	ve	Výzvě	k	podání	nabídek	a	zadávací	dokumentaci.	
Zadavatel	použil	v	každé	části	veřejné	zakázky	jako	základní	hodnotící	kritérium	nejnižší	nabídkovou	cenu.	Nabídky	
byly	hodnoceny	dle	celkové	nabídkové	ceny	bez	DPH.	
	

Poučení:	

Proti	rozhodnutí	o	výběru	dodavatele	lze	podat	zdůvodněné	námitky	podle	§	241	zákona	č.	134/2016	Sb.,	o	zadávání	
veřejných	zakázek.	Námitky	musí	být	zadavateli	doručeny	nejpozději	do	15	dnů	ode	dne	doručení	rozhodnutí	o	výběru	
dodavatele.	Zadavatel	před	uplynutím	lhůty	pro	podání	námitek	nesmí	uzavřít	smlouvu.	Účastník	zadávacího	řízení	se	
rovněž	může	práva	na	podání	námitek	dle	§	243	zákona	vzdát.	
	

V	Odrách	

	

	

	

	

S	pozdravem	
	
	

……………………………………………………………	
Ing.	Jiří	Kovačík,	

	osoba	pověřená	výkonem	zadavatelských	činností							
	

	
	
	
	
	
	
Příloha:		
Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	vybraného	dodavatele	podle	§	123	písm.	b)	ZZVZ



	 	 	

	 4	

Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	vybraného	dodavatele	podle	§	123	písm.	b)	ZZVZ:	
	

Nabídka	č.	1	–	Hilbert	Interiéry	s.r.o.	
2.	část	veřejné	zakázky	„Nábytek“	
	

Údaje	rozhodné	pro	prokázání	splnění	jednotlivých	kritérií	kvalifikace:	

Základní	způsobilost	podle	§	74	ZZVZ	
Čestné	prohlášení	o	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	ze	dne	29.	7.	2021,	podpis	jednatele:	Světlana	Hilbertová	
Výpis	z	evidence	rejstříku	trestů	právnických	osob	ze	dne	20.	5.	2021	
Výpis	z	evidence	rejstříku	trestů	fyzických	osob	–	Světlana	Hilbertová,	jednatel	-	ze	dne	20.	5.	2021	
Potvrzení	o	neexistenci	daňových	nedoplatků	vůči	orgánům	Finanční	správy	České	republiky	ke	dni	12.	5.	2021	
Potvrzení	o	neexistenci	nedoplatků	na	pojistném	na	sociální	zabezpečení	a	příspěvku	na	státní	politiku	zaměstnanosti,	
penále	a	přirážce	k	pojistnému	ke	dni	24.	5.	2021	
 
Profesní	způsobilost	podle	§	77	ZZVZ	
Čestné	prohlášení	k	profesní	způsobilosti	podle	§	77	ze	dne	29.	7.	2021,	podpis	jednatele:	Světlana	Hilbertová	
Výpis	z	OR	ze	dne	20.	05.	2021	prokazující	splnění	profesní	způsobilosti	dle	§77	odst.	1,	ZZVZ	
Výpis	z	veřejné	části	ŽR	ze	dne	20.	05.	2021	prokazující	splnění	profesní	způsobilosti	dle	§77	odst..	2	písm.	a)	ZZVZ	–	
oprávnění	k	podnikání	Výroba,	obchod	a	služby	neuvedené	v	přílohách	1	až	3	živnostenského	zákona.	
 
Ekonomická	kvalifikace	podle	§	78	ZZVZ	

Nebyla	zadavatelem	požadována.	

Technická	kvalifikace	podle	§	79	ZZVZ	

Zadavatel	požaduje	prokázání	splnění	technické	kvalifikace	účastníka,	kdy	požadavky	na	prokázání	splnění	
kvalifikace	splňuje	dodavatel	(účastník),	který	předloží:	
	

1. dle	§	79	odst.	2	písm.	a)	ZZVZ	
Dodavatel	splňuje	technický	kvalifikační	předpoklad,	pokud	v	posledních	3	letech	realizoval	nejméně	2	zakázky,	jejichž	
předmětem	 byla	 dodávka	 obdobného	 charakteru	 předmětu	 veřejné	 zakázky	 (tzn.	 dodávka	 a	 montáž	 nábytku)	
v	minimálním	finančním	objemu	150	000,00	Kč	bez	DPH	za	každou	takovou	referenční	zakázku	zvlášť.	
	
Doloženo:	
Referenční	zakázka	č.	1	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	 Infrastruktura-Rekonstrukce	místností	pro	Specializace	v	pedagogice	
název	objednatele:	MOZIS	s.	r.	o.	
místo	realizace	zakázky:	VŠCHT	v	Praze	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Výroba	a	montáž	nábytku	do	odborných	učeben	laboratoří	a	včetně	elektroinstalace	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	2/2019-6/2019	
cena	zakázky	v	Kč	bez	DPH:	4	500	000,00	
	
Referenční	zakázka	č.	2	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	Vybavení	odborných	učeben	nábytkem	na	Gymnáziu	v	Jeseníku		
název	objednatele:	LABOR	KOMPLET	s.	r.	o.		
místo	realizace	zakázky:	Gymnázium	v	Jeseníku-	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Výroba	a	montáž	nábytku	do	odborných	učeben	laboratoří	a	včetně	elektroinstalace	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	7/2018-10/2018	
cena	zakázky	v	Kč	bez	DPH:	3	639	814,00	
	
Čestné	prohlášení	ke	splnění	technické	kvalifikace	je	doplněno	o	osvědčení	objednatelů	obou	referenčních	zakázek.	
	

	

Základní	a	profesní	způsobilost,	technická	kvalifikace	byla	prokázána.	Nabídka	č.	1	účastníka	Hilbert	Interiéry	
s.r.o.	podaná	do	2.	části	veřejné	zakázky	tak	splňuje	podmínky	pro	účast	ve	výše	specifikovaném	zadávacím	
řízení.	

	

	

	



	 	 	

	 5	

Nabídka	č.	1	–	Ing.	Jaroslav	Chovanec	
3.	část	veřejné	zakázky	„ICT	vybavení“	
	

Údaje	rozhodné	pro	prokázání	splnění	jednotlivých	kritérií	kvalifikace:	

Základní	způsobilost	podle	§	74	ZZVZ	

Čestné	prohlášení	o	splnění	základní	způsobilosti	podle	§	74	ze	dne	28.	7.	2021	podpis	Ing.	Jaroslava	Chovance	

	

Profesní	způsobilost	podle	§	77	ZZVZ	
Čestné	prohlášení	k	profesní	způsobilosti	podle	§	77	ze	dne	28.	7.	2021	podpis	Ing.	Jaroslava	Chovance		
Výpis	z	veřejné	části	Živnostenského	rejstříku	–	platnost	k	28.	7.	2021	08:49:02	
 
Ekonomická	kvalifikace	podle	§	78	ZZVZ	

Nebyla	zadavatelem	požadována.	

Technická	kvalifikace	podle	§	79	ZZVZ	

Zadavatel	požaduje	prokázání	splnění	technické	kvalifikace	účastníka,	kdy	požadavky	na	prokázání	splnění	
kvalifikace	splňuje	dodavatel	(účastník),	který	předloží:	
	

2. dle	§	79	odst.	2	písm.	a)	ZZVZ	
Dodavatel	splňuje	technický	kvalifikační	předpoklad,	pokud	v	posledních	3	letech	realizoval	nejméně	2	zakázky,	jejichž	
předmětem	byla	dodávka	obdobného	charakteru	předmětu	veřejné	zakázky	(tzn.	dodávka	AV	a/nebo	ICT	vybavení	
včetně	jejich	instalace	v	místě	plnění)	v	minimálním	finančním	objemu	750	000,00	Kč	bez	DPH	za	každou	takovou	
referenční	zakázku	zvlášť.	
	
Doloženo:	
Referenční	zakázka	č.	1	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	Hubert	
název	objednatele:	Biskupství	ostravsko-opavské	
místo	realizace	zakázky:	Hukvaldy	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Dodávka	IT	techniky,	dotykové	panely,	projektory	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	2021		
cena	dodávky	v	Kč	bez	DPH:	1	623	650,00	
	
Referenční	zakázka	č.	2	–	Čestné	prohlášení	
název	realizované	zakázky:	Modernizace	učeben	vstříc	
název	objednatele:	Základní	škola	Melč	
místo	realizace	zakázky:	Základní	škola	Melč	
popis	předmětu	plnění	zakázky:	Dodávka	výpočetní	techniky,	datové	sítě	
doba	(termín	plnění)	zakázky:	2020	
cena	dodávky	v	Kč	bez	DPH:	829	281,00	
	

	

Základní	 a	 profesní	 způsobilost,	 technická	kvalifikace	byla	prokázána.	Nabídka	 č.	 1	 účastníka	 Ing.	 Jaroslav	
Chovanec	 podaná	 do	 3.	 části	 veřejné	 zakázky	 tak	 splňuje	 podmínky	 pro	 účast	 ve	 výše	 specifikovaném	
zadávacím	řízení.	

	


		2021-08-16T13:26:40+0200
	Ing. Jiří Kovačík




